[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от  25.07.2025  № 219
д. Федорково
О внесении дополнения в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 28.08.2020  № 208 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом Федорковского сельского поселения»

Рассмотрев Предложение прокуратуры Парфинского района от 28.04.2025 № 7-08-2025/394 «в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации». В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2005 г. № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»

Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 28.08.2020  № 208 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом Федорковского сельского поселения», дополнив подпункт 12.4 пункта 12 Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Федорковского сельского поселения абзацем следующего содержания:

«Программа в течение 15 календарных дней со дня утверждения Советом депутатов сельского поселения размещается Администрацией сельского поселения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации».
2. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения

В.А.Борисов